[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017 г. №25
О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 21.10.2014 №52 «Об утверждении Положения о реализации вопроса местного значения «Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» (с изменениями постановлением МА МО Остров Декабристов от 30.07.2015 №29)
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 16 ноября 2016 года N 579-101 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения по всему тексту постановления от 21.10.2014 №52 «Об утверждении Положения о реализации вопроса местного значения «Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» (с изменениями постановлением МА МО Остров Декабристов от 30.07.2015 №29):
1.1 слова «участие в установленном порядке» заменить словами «участие в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

3. Контроль исполнения постановления остается за главой местной администрации.
Глава местной администрации

            С.И.Алёшин
АКТ

об обнародовании правового  акта на информационных

       стендах,  расположенных на территории  внутригородского

                муниципального образования Санкт-Петербурга

           муниципальный округ Остров Декабристов

                                                                                         от «18 »  июля 2017 года

Настоящий  акт составлен в том, что на основании ч.3 ст.15 Конституции РФ, ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.50 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов,   было осуществлено обнародование правового акта местной администрации  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, а  именно:

  Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 18.07.2017 г. №25 «О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 21.10.2014 №52 «Об утверждении Положения о реализации вопроса местного значения «Участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» (с изменениями постановлением МА МО Остров Декабристов от 30.07.2015 №29) путем размещения на информационных стендах с 19.07.2017г. по29.07.2017г. по следующим адресам:

1) ул. Кораблестроителей д. 35, корп.5;

2) ул. Железноводская, д. 62;

3)  ул.  Наличная д.40, корп.4.

Глава

местной администрации                                                                      С.И.Алёшин